

O CIECHOCINKU W „RZECZPOSPOLITEJ”

W piątek 25 czerwca bieżącego roku w dzienniku „Rzeczpospolita” ukazał się obszerny dodatek w całości poświęcony Ciechocinkowi. Zawierał on szereg istotnych informacji przydatnych nie tylko kuracjuszom, turystom i gościom naszego miasta, ale także potencjalnym inwestorom. Na dwunastu kolumnach gazety przeczytać można było o tradycjach uzdrowiska i poznać jego najnowszy wizerunek. Zamieszczono kolorowe fotografie najciekawszych miejsc, które każdy przyjezdny powinien zobaczyć, dla wygody turystów i kuracjuszy wydrukowano także plan Ciechocinka i wykaz najważniejszych adresów i telefonów.

Dziennikarze „Rzeczpospolitej” napisali o największych i najważniejszych ciechocińskich inwestycjach i planach w tym zakresie na przyszłość. Dużo miejsca zajęła prezentacja walorów zdrowotnych kurortu, którą wsparli swym autorytetem prof. Irena Ponikowska i dr Wojciech Augustynek. Nie mogło zabraknąć miejsca dla opisanego tradycji warzenia soli w Ciechocinku, przedstawienia obiektów sanatoryjnych czy zaprezentowania oferty kulturalnej naszego miasta. W obszernym reportażu przedstawiono prywatnych przedsiębiorców, którzy zakupili stare, nieczynne od lat i prawie już zniszczone obiekty w Ciechocinku i przywrócili im blask. Opinia o Ciechocinku samego Prezydenta RP, wywiad z burmistrzem miasta, wypowiedzi kuracjuszy i ludzi z Ciechocinkiem związanych dopełniają przekazu o uzdrowisku. Dodatek, wydrukowany w nakładzie prawie 150 tysięcy egzemplarzy, kolportowany był w Warszawie i okolicach, Trójmieście, Łodzi, Poznaniu, Krakowie, Wrocławiu, Bydgoszczy i na Śląsku.

Redakcja



Perła uzdrowisk

Ciechocin – droga do zdrowia w Polsce uzdrowiskiem. W piątek 25 czerwca bieżącego roku w dzienniku „Rzeczpospolita” ukazał się obszerny dodatek w całości poświęcony Ciechocinkowi. Zawierał on szereg istotnych informacji przydatnych nie tylko kuracjuszom, turystom i gościom naszego miasta, ale także potencjalnym inwestorom. Na dwunastu kolumnach gazety przeczytać można było o tradycjach uzdrowiska i poznać jego najnowszy wizerunek. Zamieszczono kolorowe fotografie najciekawszych miejsc, które każdy przyjezdny powinien zobaczyć, dla wygody turystów i kuracjuszy wydrukowano także plan Ciechocinka i wykaz najważniejszych adresów i telefonów.



To warto zobaczyć



Tężnia – trzy unikalne i największe w Europie konstrukcje drewniane wzniesione w latach 1828 – 1852 według projektu prof. Jakuba Galla. Podstawę ichni stanowiły cztery słupy, na których umieszczono dwukrotnie-sosnową konstrukcję wypełnioną tężniem. To właśnie po niej spływa solanka. Wysokość jejni wynosi 15,8 m.



Musya koncertowa – obiekt drewniany z 1909 roku. Charakteryzuje się nietypowymi dla Ciechocinka, zakopiankimi stylami. Jego twórcą Wacława Fedarsa otworzył muzykę w centrum parku Zdrojowego.



Dwary kwiatowe – zaprojektowane w 1934 roku przez Zygmunta...